



Zakład Karny w Iławie rekrutuje. Ile zarobi strażnik działu ochrony?

data aktualizacji: 2022.05.17



Trwa rekrutacja kandydatów do służby w jednostkach podległych Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Olsztynie. Wolne etaty są między innymi w Zakładzie Karnym w Iławie. Jak wyglądają warunki takiej służby?

Łącznie na terenie nadzorowanym przez inspektorat okręgowy w Olsztynie jest obecnie aż 109 wolnych etatów **strażnika działu ochrony**. 5 z nich dotyczy Zakładu Karnego w Iławie - dokładnie służba będzie pełniona w Oddziale Zewnętrznym w Działdowie, podległym iławskiej jednostce. Jak wyglądają warunki zatrudnienia na tym stanowisku?

- Wynagrodzenie brutto: 4 327 zł, netto: 3 591 zł.**
- Osoby do 26. roku życia (z uwagi na ustawowe zwolnienie z podatku dochodowego - przyp. red.) - 3 938 zł netto - czytamy w ogłoszeniu o naborze.**
- Rozkład czasu służby w systemie wielozmianowym w**

bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności - dozorowanie osadzonych podczas przemieszczania się po terenie jednostki, konwojowanie osadzonych, służba z bronią palną, przy zwiększonej dyspozycyjności z racji charakteru służby.

Służba Więzienna poszukuje też **młodszych psychologów działu penitencjarnego**. W Zakładzie Karnym w Iławie jest jeden taki etat. Proponowane wynagrodzenie wynosi brutto 5 044 zł, netto 4 187 zł.

- Rozkład czasu służby w systemie jednozmianowym w bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności. Wymagane wykształcenie wyższe o kierunku „psychologia”, mile widziane doświadczenie w pracy zawodowej - to fragment ogłoszenia o naborze.

Wśród **korzyści zatrudnienia** Służba Więzienna wymienia stałą pracę, pewną wypłatę comiesięcznego uposażenia, możliwość rozwoju zawodowego i awanse związane z podwyższaniem uposażenia.

Oprócz miesięcznych uposażeń są **dodatkowe benefity**: wypłata raz w roku dopłaty do wczasów dla funkcjonariusza i członków jego rodziny, wypłata raz w roku dopłaty do przejazdu środkami transportu publicznego dla funkcjonariusza i członków jego rodziny, ryczałt za dojazd do miejsca pełnienia służby, wypłata dodatkowego uposażenia w postaci nagrody rocznej, wypłata raz w roku równoważnika za umundurowanie, nagrody uznaniowe i jubileuszowe, dla funkcjonariuszy przechodzących do służby stałej zasiłek na zagospodarowanie, dla funkcjonariuszy w służbie stałej: comiesięczny równoważnik z tytułu braku mieszkania lub uzyskanie pomocy finansowej na zakup mieszkania.

Termin na przesłanie pocztą dokumentów, wymaganych w trwającym procesie rekrutacji, **upływa 20 maja**.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. Służba Więzienna.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67551-zaklad-karny-w-ilawie-rekrutuje-ile-zarobi-straznik-dzialu-ochrony>